
第22回 関西機械要素技術展 出展のご案内 

  
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
  さて弊社では来る10月2日(水)～4日(金)までの3日間、インテックス大阪 
 にて開催される「第22回 関西機械要素技術展」に出展する事となりました。 
 
  ご多用中のところ、誠に恐縮に存じますがこの機会にお立ち寄りのうえ、 
 ご高覧いただきたく、ご案内申し上げます。 
 
 何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 ・会期：2019年10月2日（水）～10月4日（金） 
 ・時間：10:00～18:00 ※4日（金）のみ～17:00まで 
 ・会場：インテックス大阪 
 ・出展ブースNo.：6号館Ａ 32-43 
 
 
①体感コーナー： 
 サニタリー用柔軟フッ素ホースフェルール継手加締品をブースに設置。 
クランプ留めによる施工性やホースの柔軟性等を体感いただけます。 
 
②新製品： 
 ホース配管の多様化に対応した、さらなる安心・安全・作業性の向上に貢
献できる新製品を展示いたします。 
＊フェルール継手電解研磨品、PFAライニング品、積層チューブ専用樹脂継手 
 
③各種法規制情報： 
 2018年食品衛生法改正情報、RoHS2等、情報提供コーナーをご用意いたし
ます。 
 
④ロボティクス開発事例： 
 最新のロボティクス業界採用事例をご紹介いたします。 
 

株式会社八興 
営業部 

※裏面のアクセス図も
あわせてご覧ください 

▼出展概要▼ 



▼アクセスマップ▼ 

6号館 Ｂゾーン 

3
号
館 6号館Ａ 32-43 

場所：インテックス大阪 


